Drefeifura //IIunicipal de Jcém
Estado de São Paulo

••••••

- LEI .eI 810, DE 02 DE MARçODE 1.982 -. ,Autoriza a cancessao de auxilla especial a
" ,viuve de funcianario falecido que menciona,

e t1tulo de ajuda financeira 80S seus depeB
, ""dentes e da outras providencias.

DAVID ANGELO DELFIND, Prefeito Municipal de Ic"'.
Estado de são Paulo, usando das atribuições que
lhe são conferlda8 por Lel;

A JFAZ SABER Cf- a Camara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte lei;
ARTIGO lO - Flca o Poder Executivo autorizado a conceder um auxill0 na
valor de Cri ltOO.OOO.OO (quatrocentos mil cruzeiros)ã vlúva do ex-fu.!
clon&ri.Municipal, PAULO DE MATTOS VIANA, falecldo REIdata de l' de
fevereiro de 1.982, a tItulo de ajudEI financeira aos seus dependentes',camo prova de recoAbeclmente publico pelos relevantes serviços presta-
dos a eata Prefeltura por mala de 17 anos consacutlv ••
ARTIGO 20 - As despesas correrão por conta de qlJEliaquer_EI das verbas
classlficadas na rubrica 3.1.3.2. de outros serviços eencargas das ',unidades da orçamento Municipal vigente, ficando desde j.autorizado a. ,suplementaçea das mesmas ate o llmite autorizado no artigo anterlor.
ARTIGO JQ - Esta lai entrara em v1gor na elatElde SUEIpubl1CElção, revo-- "gadEls aa d1sposlçoes em contrarl0.

Reg1stre-se, publique-se e comunique-se
,Icem, D2 de março de 1.982

IND
Pref _ nicipal

Reg1strada a publicada na Secretarla desta Prefaitura,
na data supra. \./l

EuriP~e Matas
"Secretaria.